Assinado digitalmente por RENATTA JAIME DE PINA (586.440.321-00)

 2° REGISTRO DE IMÓVEIS DE ANÁPOLIS/GO
 Ângelo Barbosa Lovis - Oficial Registrador

 Avenida Minas Gerais, Qd-B, Lt.17, Salas: 5,7,9,11,13-A, Galeria Deck Jundiaí
 Site: www.2rianapolis.com.br - Email: registro@2rianapolis.com.br

Fone: (62) 3702-8000 e Whatsapp: (62) 3702-8000

Ofício n° 37/2024
Anápolis/GO, 15 de janeiro de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
 Fábio Alves de Castro Vilela

Delegado Regional Titular - 3ª DRP - 3ª Delegacia Regional de Polícia
Delegacia-Geral da Polícia Civil - Anápolis GO

 Ref.: Ofício nº 2828/2024/DGPC
Assunto: Envio de Certidão.

 Senhor Delegado,

Em atenção ao ofício especificado na epígrafe, datado de 12 de janeiro de 2024, segue
 anexa a , devidamente atualizada.Certidão da Matrícula nº 28.742

Dessa forma, apresentamos a Vossa Senhoria as costumeiras homenagens desta serventia
 extrajudicial, colocando-nos ao inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos adicionais.

 Atenciosamente,

 Renatta Jaime de Pina
Oficial Substituta

(Certificado digitalmente por RENATTA JAIME DE PINA - 586.440.321-00)

 2° REGISTRO DE IMÓVEIS DE ANÁPOLIS/GO
 Ângelo Barbosa Lovis - Oficial Registrador

 Avenida Minas Gerais, Qd-B, Lt.17, Salas: 5,7,9,11,13-A, Galeria Deck Jundiaí
 Site: www.2rianapolis.com.br - Email: registro@2rianapolis.com.br

Fone: (62) 3702-8000 e Whatsapp: (62) 3702-8000

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR

V
a

lid
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
en

to
 c

lic
a

nd
o

n
o

lin
k

a
se

gu
ir

:h
tt

ps
:/

/a
ss

in
ad

or
-w

e
b.

on
r.

o
rg

.b
r/

d
oc

s/
H

S
H

U
L-

E
8

R
T

7-
D

6
N

3
Z

-2
K

F
R

R

Valide aqui

este documento

V
a

lid
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
en

to
 c

lic
a

nd
o

n
o

lin
k

a
se

gu
ir

:h
tt

ps
:/

/a
ss

in
ad

or
-w

e
b.

on
r.

o
rg

.b
r/

d
oc

s/
H

S
H

U
L-

E
8

R
T

7-
D

6
N

3
Z

-2
K

F
R

R

Valide aqui

este documento

V
a

lid
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
en

to
 c

lic
a

nd
o

n
o

lin
k

a
se

gu
ir

:h
tt

ps
:/

/a
ss

in
ad

or
-w

e
b.

on
r.

o
rg

.b
r/

d
oc

s/
H

S
H

U
L-

E
8

R
T

7-
D

6
N

3
Z

-2
K

F
R

R

Valide aqui

este documento

V
a

lid
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
en

to
 c

lic
a

nd
o

n
o

lin
k

a
se

gu
ir

:h
tt

ps
:/

/a
ss

in
ad

or
-w

e
b.

on
r.

o
rg

.b
r/

d
oc

s/
H

S
H

U
L-

E
8

R
T

7-
D

6
N

3
Z

-2
K

F
R

R

Valide aqui

este documento

V
a

lid
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
en

to
 c

lic
a

nd
o

n
o

lin
k

a
se

gu
ir

:h
tt

ps
:/

/a
ss

in
ad

or
-w

e
b.

on
r.

o
rg

.b
r/

d
oc

s/
H

S
H

U
L-

E
8

R
T

7-
D

6
N

3
Z

-2
K

F
R

R

Valide aqui

este documento

Poder Judiciário

Estado de Goiás

Selo Digital de Fiscalização

00902401113515729700014

Consulte este selo em:

https://see.tjgo.jus.br
/buscas

 que a presente é reprodução integral e autêntica da CERTIFICA MATRÍCULA n°
, do Livro 2 desta serventia.28.742

Certifica que a partir do dia 01/04/2021, será condição necessária para os atos de
registro de imóveis a demonstração ou declaração no instrumento público, a ser
registrado nesta Serventia, do recolhimento integral das parcelas dos FUNDOS
ESTADUAIS previstas no §1o do artigo 15 da Lei Estadual 19.191/2015, com base de
cálculo na Tabela XIII da Lei no 14.376, de 27 de dezembro de 2002, do Estado de
Goiás, inclusive na hipótese de documento lavrado em outra unidade da Federação, nos
termos do § 4o do art. 15, da Lei Estadual no 19.191/2015, na redação que lhe foi dada
pela Lei Estadual no 20.955/2020 e da Decisão proferida em 06/04/2021, pelo
Desembargador Nicomedes Borges, Corregedor-Geral de Justiça, no Processo n°
202101000256227.

Certifica, ainda, que eventuais irregularidades existentes na matrícula objeto da
presente certidão, seja em relação à Especialidade Objetiva (relativa ao imóvel) ou em
relação à Especialidade Subjetiva (relativa às pessoas), deverão ser devidamente
regularizadas pela parte interessada. Assim sendo, para a prática de novos atos
registrais, o interessado deverá, previamente, suprir as omissões ou imperfeições
existentes, em conformidade com o que preceitua o artigo 176, §1º, Incisos I e II da Lei nº
6.015/73.

Informa-se, por fim, que para a lavratura de ato notarial ou instrumento particular,
será necessária a emissão de certidão de ônus reais e/ou ações sobre o imóvel, nos
termos do Art. 1º, inciso IV, do Decreto Lei 93.240/1986, Art. 1º, § 2º da Lei 7433/1985 c
/c o art. 54, da Lei 13.097/2015.

O referido é verdade. Dou fé.
Anápolis/GO, 12/01/2024 às 14:03:47

Gleyson dos Anjos Maia – Escrevente
(Certificado digitalmente por GLEYSON DOS ANJOS MAIA)

Pedido de certidão: 398.062
Emol.: R$ 0,00

Taxa Jud.: R$ 0,00
ISSQN.: R$ 0,00
Fundos.: R$ 0,00

Total.: R$ 0,00

V
a

lid
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
en

to
 c

lic
a

nd
o

n
o

lin
k

a
se

gu
ir

:h
tt

ps
:/

/a
ss

in
ad

or
-w

e
b.

on
r.

o
rg

.b
r/

d
oc

s/
H

S
H

U
L-

E
8

R
T

7-
D

6
N

3
Z

-2
K

F
R

R

Valide aqui

este documento

Atenção: Para fins de transmissão imobiliária, esta
certidão possui validade de 30 dias, nos termos do

art.1°, Inciso IV do Decreto no 93.240/86, que
regulamenta a Lei no 7.433/85.

V
a

lid
e

 e
st

e
 d

o
cu

m
en

to
 c

lic
a

nd
o

n
o

lin
k

a
se

gu
ir

:h
tt

ps
:/

/a
ss

in
ad

or
-w

e
b.

on
r.

o
rg

.b
r/

d
oc

s/
H

S
H

U
L-

E
8

R
T

7-
D

6
N

3
Z

-2
K

F
R

R

Valide aqui

este documento